P

Paganorum vetus expostulatio, fatalem necessitatem
Gratiae titulo a Christianis cohonestari dicitantum,
communem fuisse Ecclesie sensum de Gratia per se
effici & gratuita vocatione, fatis probat. 466.

Patrum autoritatem Ecclesia semper agnoscit, etiam
rationum, quibus minuntur, consideratione leposita.
457. Patribus Gracis priorum facultorum conscientia
et Augustini doctrina. 460. Patres in speciem Au-
gustino repugnantes in materia Gratiae, & Præde-
finitionis, ab Augustino ipso conciliantur. 462. Patres
priorum facultorum de quibus fere scribere solerent.
473. Patrum prætorum formula quedam loquendi ab
Launojo sepius objecta cum Augustino conciliatur.
478.

Pelagius. Pelagius in Concilio Jerozolymitano, ut fidei
sue rationem redderet, id unum interrogatus est,
num ab Augustino conturata doceret. 420.
Pelagiani nullos ex suis miserant Romanum ad Bonifacium
contra Augustinum, sed litteris dumtaxat crimina-
tiones suas Roma ac Thessalonicae publicarunt.
416. Ex litera Augustini doctrinam specialiter non
impecebat, sed plura Ecclesie dogmata. 417. Duas
eas Epistolæ retellendas ad Augustinum Bonifacius
transmisit, ibid. Pelagianos Episcopos in Gallia, nisi
respiciant, expelli a Gallicana Provincia mandatum
fuit ab Imperio. Theophilus & Valentinius: quod ur-
sufligerent. Pelagianam mitigantes, in Semipelagianam
harensem deflexerunt. 423. Pelagiani Episcopi in
Africa Nestorii adherentes, non Africani modo, sed
totum Orientem commoverant: ad quas turbas fe-
dandas Ephesina Synodus indicta est. 427.
Petrus Lombardus in controversia de Divina Gratia &
Præfinitione Augustinum exscripti, euangelii libros
utimmo editos pene integras deforavit. 450.

Phocas restam Re scripti Coelestini intelligentiam tradidit,
illudque Augustino favere, omni licet in eum
affectu vacans, confitetur. 435.

Pigminus (Albertus) Theologorum censuris notatur.
452.

Præfinitionis gratiæ dogma inter certissima fidei
dogmata repudiavit Augustinus. 426. Præfinitionis
gratiæ nomine quid intelligatur. 423. Præfinitione
gratiæ nostra duo in Deo decreta. 479.

Præfinitioni. Hæresim Præfinitionam alii purum
figmentum, ali re ipsa existit opinantur. 435. Sive
ea fuerit, sive non, nullum inde Augustinianam do-
ctrinæ prejudicium illatum. 436. Præfinitionanorum
errores a S. Proculo confutati longissime abluti ab
Augustini doctrina. 437.

Præfinitione quo fecit a Prioribus Ecclesiæ Patribus ac-
cipiatur. 479.

Propositionam, quas ex Augustino Launojus summatis
excepit, errorique per summam ignorantiam infil-
mularivit, veritas ex sacris maxime litteris comproba-
tur. 408. & seq. A propositionibus, quas illi perpe-
ram Launojus affixit, S. Augustinus vindicatur. 411.
& seq. Propositiones antiques, quas ex S. Augustino
delibavit, & in primum sensum detorrit Launojus,
recto sensu S. Doctor propagnat. 412. & seq.
Propositiones adversus Augustinum euangelii doctrinam
a Vallisoletana Inquisitione proscripta. 458. Propo-
sitiones hec duæ: *Deus donat nobis omnipotentiam*
fiam, ut ea utamur, sicut aliquis donat alteri vil-
*lam, vel librum: & Deus subiicit nobis suam omni-
potentiam: dammate.* 477.